
Приложение 1 

Протокол проведения отборочных туров (кастингов) 

Национального конкурса красоты «Мисс Беларусь» 

 

Место проведения __________________________________________________ 

Время проведения __________________________________________________ 

Состав комиссии ___________________________________________________ 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

 

Список всех участниц кастинга 

 

Число прошедших кастинг:  

ФИО участниц, прошедших кастинг: 

Председатель жюри отборочного тура:                                                                        

№ 

п/п 

ФИО Возраст Рост Примечание (полное 

наименование 

учебного заведения-

для учащихся школ и 

ССУЗов, студентов 

ВУЗов; место работы-

для работающей 

молодёжи) 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     


